
 

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024: "Contratação de empresa na
prestação de serviços terceirizados de transporte escolar de alunos matriculados no ensino público e
residente na zona rural, destinados à educação básica da Rede Municipal e Estadual de Ensino,
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024: "Contratação de empresa na
prestação de Poda de Arvores e Roçagem no Município de Encruzilhada e Distritos, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
9 de agosto de 2024 Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA

Sexta-feira, 9 de agosto de 2024 - Edição nº 1043

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 5754B7DBCC-B0F5CDBD5B-8BA7801791-BE684691AD | Edição: 1043

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA/BA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

  O Pregoeiro do Município de ENCRUZILHADA BA torna público, e da ciência aos 

interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO PE nº. 005/2024 SRP, MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela 

Lei 14.133/21 que objetiva a Contratação de empresa na prestação de serviços terceirizados de 

transporte escolar de alunos matriculados no ensino público e residente na zona rural, 

destinados à educação básica da Rede Municipal e Estadual de Ensino, atendendo as 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, que ocorrerá no dia 21/08/2024, horário da 

abertura das propostas às 09h10min. Publicação para conhecimento dos interessados, nos 

termos do Diploma regulador. Edital disponível no sistema: BLLCompras – acessível em 

www.bll.org.com.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA/BA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

  O Pregoeiro do Município de ENCRUZILHADA BA torna público, e da ciência aos 

interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO PE nº. 005/2024 SRP, MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela 

Lei 14.133/21 que objetiva a Contratação de empresa na prestação de Poda de Arvores e 

Roçagem no Município de Encruzilhada e Distritos, atendendo as necessidades da Secretaria 

Municipal de Educação, que ocorrerá no dia 21/08/2024, horário da abertura das propostas às 

11h10min. Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

Edital disponível no sistema: BLLCompras – acessível em www.bll.org.com.br 

Encruzilhada BA, 05 de agosto de 2024.  

 

PABLO NOGUEIRA SANTOS 

Agente de Contratação/ Pregoeiro 

 

Sexta-feira
9 de agosto de 2024
Edição nº 1043

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5754B7DBCC-B0F5CDBD5B-8BA7801791-BE684691AD | Edição: 1043

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-08-09T16:54:30-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




